«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422870, Б.Матак, Совет,ур, 11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК

«16» сентября 2019г.                                                                      №117 п.2

«О создании центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»»

    На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

от 29.10.2018 № 960 «О реализации мероприятий по обновлению

материально – технической базы для формирования у обучающихся

современных технологических и гуманитарных навыков в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» на 2019 - 2021 годы» приказываю:

1. Создать на базе МБОУ «Базарно-Матакская СОШ» Алькеевского МР

РТ центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста».

2. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя по учебной работе Валееву С.Ш.

                      Руководитель УО

Алькеевского МР                                 Савинов А.А.